Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A
SEGUNDA ETAPA - AVALIAÇÃO TEÓRICA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE

SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - Seleção 2023

Em atenção ao disposto no Edital ETESB n.º 01/2023, de 24 de março de 2023, Extrato de

Edital publicado no DODF Nº 062, de 30/03/2023, pg. 59, disponíveis na íntegra no site da

FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/, a

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA  TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA

SEGUNDA ETAPA, DA AVALIAÇÃO TEÓRICA, do PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE SUBSEQUENTE, ÁREA DE

SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - Seleção 2023, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. Os recursos recebidos foram analisados e, após a verificação, constatou-se que a alternativa correta
da questão  40 é a letra B e não a C.

2. A pontução da questão foi atribuída para TODOS os Candidatos.
3. O resultado dos recursos está ordenado por número de inscrição.

https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

ANEXO ÚNICO

Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar da Segunda Etapa – Avaliação Teórica

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO - TSB
Seleção 2023 – Resultado dos Recursos

Número de
Inscrição Carimbo de data/hora Nome completo do candidato RESULTADO

194 7/6/2023 17:03:07 Layana Samara Coutinho Silva Deferido.

194 7/6/2023 17:07:09 Layana Samara Coutinho Silva Recurso repetido

88 7/7/2023 10:15:30 Maria Madalena Ferreira da Silva  Indeferido. Item 9.3